71BD30-01-2-AJN Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71BD30-01-2-AJN Pembekal Grayhill, Inc. Pengedar Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 71BD30-01-2-AJN
PENGELUAR Grayhill, Inc.
PENERANGAN SWITCH ROTARY 2-6POS 250MA 115V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 5253 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN RATING - DC 30V
VOLTAN RATING - AC 115V
STYLE PENAMATAN Solder Lug
SIRI 71
PANEL CUTOUT UKURAN -
NAMA LAIN 71BD30012AJN
GH7102
FORCE OPERASI 2.880 ~ 23gfm
BILANGAN JAWATAN 2 ~ 6
BILANGAN POLES SETIAP DECK 2
BILANGAN DECKS 1
PEMASANGAN JENIS Panel Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOPS Adjustable
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI Rotary Switch 2 ~ 6 Position DP6T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
KEDALAMAN DI BELAKANG PANEL 19.33mm
RATING SEMASA 250mA (AC/DC)
HUBUNGI TIMING Non-Shorting (BBM)
HUBUNGI BAHAN Silver Alloy
HUBUNGI SELESAI -
LITAR SETIAP DECK DP6T
SUDUT THROW 30°
JENIS PENGGERAK Flatted (6.35mm Dia)
PENGGERAK NEGARA 9.53mm
71BD30-01-2-AJN
Nombor Bahagian: 71BD30-01-2-AJN
Pengilang / jenama: Grayhill, Inc.
Penerangan Produk SWITCH ROTARY 2-6POS 250MA 115V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 5253 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BD30-01-2-AJN.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 71BD30-01-2-AJN
71BD30-01-2-AJN.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
71BD30-01-2-AJS
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-6POS 250MA 115V
Dalam stok:  4885 pcs
RFQ
71B36-12-1-02N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Dalam stok:  1395 pcs
RFQ
71B36-12-1-08N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
Dalam stok:  1612 pcs
RFQ
71BD30-01-4-AJS
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-3POS 250MA 115V
Dalam stok:  4248 pcs
RFQ
71BD30-01-6-AJN
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2POS 250MA 115V
Dalam stok:  4261 pcs
RFQ
71BD30-01-3-AJN
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-4POS 250MA 115V
Dalam stok:  4526 pcs
RFQ
71B36-10B10N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
Dalam stok:  1741 pcs
RFQ
71BD30-01-1-AJN
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-12POS 250MA 115V
Dalam stok:  4481 pcs
RFQ
71BD30-01-3-AJS
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-4POS 250MA 115V
Dalam stok:  4676 pcs
RFQ
71B36-12-1-10S-F
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
Dalam stok:  1295 pcs
RFQ
71BD30-01-4-AJN
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 2-3POS 250MA 115V
Dalam stok:  4885 pcs
RFQ
71B36-12-1-04N
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
Dalam stok:  1617 pcs
RFQ